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Bemærkninger: 
Uforbrugte midler ultimo 2000 indgår ikke i Arbejdsmarkedets UddannelsesFinansiering, men 

kan anvendes i det omfang, midlerne er disponerede før 1. januar 2001. 
De opførte midler i videreførselsoversigten forventes primært anvendt i årene 2000. og 2001 

i forbindelse med anvisning af statslån ved endelig afslutning af igangværende byggeprojekter 
samt i forbindelse med finansiering af nødvendige renoveringer og ombygninger på de af staten 
ejede bygninger forud for de kommende overdragelser af disse bygninger til de selvejende AMU- 
centre. 

Ikke anvendte midler vil herefter bortfalde, med mindre der fortsat i 2002 foretages afregning 
vedrørende dispositioner, der er foretaget inden udgangen af 2000. 

10. AMU-centre, Finansstyrelsen 
Anlægsbevillingen kan anvendes til finansiering af mindre bygge- og anlægsprojekter ved 

de selvejende AMU-centre. Anlægsbevillingen vil endvidere kunne anvendes til hel eller delvis 
finansiering af nødvendige renoveringer og ombygninger på de af staten ejede bygninger. Endelig 
vil der af bevillingen kunne anvendes midler til finansiering af meromkostninger på konto 
17.42.68. Anlægsprogram til udbygning af uddannelseskapaciteten som følge af den endelige in- 
deksering af bygge- og anlægsprojekters totaludgift som led i afslutningen af bygge- og anlægs- 
projekter. 

30. Statsejede bygninger 
Der kan af kontoen afholdes udgifter til mindre, nødvendige bygge - og anlægsprojekter ved 

de af staten ejede bygninger ved AMU-Center Ribe, AMU- Center HoverdaI, AMU-Center Ulf- 
borg-Kjærgård, AMU-Center Sandmosen og AMU- Center Nordvest-Sjælland samt ved AMU- 
Center Sønderjyllands Alssund afdeling. Eventuelle udgifter afholdes af kontoen efter overførsel 
fra underkonto 10. 

17.42.03. Aktivitetsreserve vedr. Arbejdsmarkedets UddannelsesFinansiering 
(tekstanm. 17) (Reservationsbev.) 

I medfør af L nr. 403 af 31. maj 2000 om bestyrelse for Arbejdsmarkedets UddannelsesFi- 
nansiering og efteruddannelsesudvalg indstiller bestyrelsen størrelsen af en økonomisk reserve i 
forbindelse med bestyrelsens indstilling vedrørende finanslovsforslaget. 

Reserven finder anvendelse f.eks. i forbindelse med justering af de udmeldte bevillingsram- 
mer til Efteruddannelsesudvalgene vedrørende uddannelser, der giver anerkendt kompetence og i 
forbindelse med, at aktivitetsniveauet inden for Uddannelser, der giver formel kompetence, afviger 
fra det på finansloven forudsatte. 

Bestyrelsen træffer beslutning om anvendelse af reserven, og kan vælge at udmelde reserven 
til Efteruddannelsesudvalgene helt eller delvist i forbindelse med, udmeldingen af aktivitets- og 
bevillingsrammer. Fordeling af den udmeldte reserve til Efteruddannelsesudvalgene kan ikke 
ændres i løbet af et finansår. 

Midlerne på kontoen vil på TB 2001 blive overført til de respektive hovedkonti, hvor udgif- 
terne afholdes. 


